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MunucTpy TapudHOTO peryJupoBaHusI
Kamysxckoit o6nactu
A.B.JIucaBuny

YBaxaemsiit AHnper Binagumuposuy!

Amvunancrpanusg OOO «TemnoCepucy HanpaisgeT HHGHOPMAIIHIO:
- 0 Hajmuyuu (OTCYTCTBHUM) TEXHUYECKOH BO3MOXKHOCTH MOIKIIOUEHHS (TEXHOJOTHYECKOTO
IIPUCOEAMHEHNS ) K cUcTeEMeE TeruiocHabxkeHus 3a 3 kBaprtai 2014 roga (dopma 1.5),
- 0 pe3epBe MOIIHOCTH CUCTEM TEIUTOCHA0XKeHus (Tabauna 15).

C yBaxeHueM

I'eHepanbpHBIN AUPEKTOP
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[image: image2.jpg]®opmal.S. Uadopmanus 0 HAJTHIHHA (0TcchTBnn) TeXHHYeCKOH BO3MOKHOCTH MOAKTIOYEHHUS
(TeXHOJIOTHYEeCKOr0 MpHCcOoeJUHEHNS) K CHCTeMe TelJIOCHA0KeH s, a TAKJKe 0 PErHCTPAlMY 1
X0/Ie peau3anuu 3aBOK Ha MOKJ/IYeHNe (TEXHOJIOrnYecKoe MpucoeNHEeHne) K cucTeMe
Tem10cHA0KeHUs

MHbopMaLmMs 0 HannumMm (OTCYTCTBMM) TEXHMHYECKOW BO3MOXXHOCTU NOAK/OYEHNUA (TEXHOIOTMYECKOro
NPUCOeaMHEHNA) K CUCTEME TEMNOCHABKEHUA, @ TAK¥KE O PErncTpaLmMmn U Xo4e peannsaLmnm 3aaBoK Ha
noakaloueHne (TexHoAorMuyeckoe NpucoeanHeHu1e) K cucteme TennocHabxenus 3a 3 ksaptan 20 14 roga

MepeyeHb MHPOPMaLUK 3HayeHue

Konunyectso nofaHHbIX 3asBOK Ha NOAKNIOYEHUE (TEXHONOMMUYECKoe npucoeanHeHme) K

cucTeme TeNNOCHabXXeHUA B TeyeHue KBapTana, Wr.

KonnyecTtBo MCNONHEHHbIX 3aABOK Ha NoAKAlo4eHUe (TEXHOHOI'W-IECKOE
I'IpVICOEAVIHEHME) K cucTeme TennocHabxeHuUa B TeueHue KBapTana, WwrT.

KonnyecTBo MCMONIHEHHbIX 3aABOK Ha NOAKAOYEHUE (TEXHONOTUYECKOe
NPUCOEANHEHUNE) K CUCTEME TENNOCHABKEHUA, MO KOTOPbLIM NPUHATO peLueHne ob

OTKase B NOAKNIOYEHUM (TEXHONOrMYECKOM NPUCOeAMHEHUM) (C YKa3aHUEM NPUYUH) B
TeyeHue KBapTana, LWT.

Pe3eps MOLHOCTU CUCTEMBI TENIOCHAaBXeHUA B TeueHue KBapTana, Mkan/u <9>

Tabauuya 15. UHdopmauma o pesepBe MOLLHOCTU CUCTEM TENIOCHabKeHuA

NHbopmaums 0 pe3epBe MOLLHOCTM CUCTEM TeNN0CHabXeHna

Pe3sepBHan
MOLLHOCTb B
TeyeHue
KBapTana,
Mkan/u

N n/n Cucrema TennocHabeHua

N

1,09
0,72
1,67
0,42
257,14
1,56
0,59
0,81
0,19

KoTenbHasn M/
KoTesnbHaa CtapT
koTenbHaa POK

KoTenbHana Koponésa 2a
KotenbHaa CMY
KoTenbHaa baHun

KoTenbHaa FoCTMHUUDI

KoTenbHana Lkosbl Ne 1

KoTenbHan LLKkonbl Nod

KoTesibHaAa WKonbl Ne 2

KoTenbHaa KOTOBCKOro
KoTenbHana Mobeppl
KoTenbHasa lorona
KoTenbHaa AnHepbl
KoTesibHaA bopaykoso
KoTenbHan [Na3koBo
KoTenbHasa [na3oBo
KoTenbHas n. Cepeaenckuii
KoTenbHasa bpbiHb
KoTesbHaAa Pponoso
KoTenbHasa Wnavnnoso
KoTenbHaa Epmonoso
KoTenbHaa XoTeHb
KOTesibHaa TaTapuHLUbI
KOoTe/ibHaa Hemépaku

0,10
0,47

0,05
0,15

0,43
1,61
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